
 

 

Warszawa, 05-05-2023 r.  

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Usługa kompleksowej realizacji transmisji wydarzeń organizowanych przez Narodowy 
Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców do Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) udziela następujących 
wyjaśnień: 

Pytanie 1:  
Pytanie dotyczy Ad.1 ppkt.3 
Zamawiający pisze, że do wykonania zamówienia potrzebne są co najmniej 2 kamery + jedna dla PJM 
– jednocześnie w ppkt.5 wskazując iż trzeba zapewnić transmisję 4 wydarzeń jednocześnie – czy zatem ma być 2+1 kamera 
x 4 sale ? Łącznie 12 kamer ? 
Odpowiedź:  
Podczas wydarzenia powinno być zrealizowane 4 równoległe transmisję z 4 różnych sal, tzn. 2+1 kamera x 4 sale. 

Pytanie 2:  
Czy tłumacz PJM będzie na green screen ? Jeśli  tak, to kto to zapewni ? 
Odpowiedź:  
Tak, będzie green sceen zapewniony przez firmę eventową, którą wyłoni w ramach postępowania Zamawiający. 

Pytanie 3:  
Czy mikrofony mają być zapewnione w każdej Sali ? Jeśli tak to ile na każdą salę? 
Odpowiedź:  
Mikrofony maja być w każdej sali (min. 2 na każdej). 

Pytanie 4:  
Czy transmisja z tych 4 sal będzie odbywała się w tym samym budynku ? 
Odpowiedź:  
Tak, będzie to ten sam obiekt.  

Powyższe odpowiedzi na pytania od momentu ich opublikowania na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  


